（第１号様式）
平成　　年度花木友の森造成事業実施申請書

平成　　年　　月　　日

公益社団法人熊本県緑化推進委員会
理事長　　　　　　　　　 様

団体の所在地
団体の名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 　平成　　年度において花木友の森造成事業を下記のとおり実施したいのでこれに必要な緑化木及び資材等を交付されるよう申請します。
　　                                記
１　事業実施場所
２　事業の内容及び経費
	区分
	樹種・資材名
	本数・数量
	単価
	金額
	事業概要

	緑化木

	実施面積
ｍ２

土地所有者

事業総額
円

	資材等

	記念標柱

	合計

３  緑化木等送付先 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
緑化木等受取人　　氏名
４  実施期間     平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]